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Abja Farmid OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Abja Farmid OÜ on olnud Eesti põllumajandusettevõtteid koondava Ühinenud Farmid AS tütarettevõte alates 2004.aastast. 2021.aasta sügisel

lõpetas ettevõte oma senise äritegevuse ja aruandeaasta algusest liideti senine emaettevõte Ühinenud Farmid AS oma emaettevõtte Luiste

Mõis OÜ-ga. Abja Farmid OÜ aga otsustati müüa samale lõppomanikule kuuluvale järgmisele ettevõttele ECE European City Estates GmbH.

Ettevõtes aktiivset äritegevust aruandeaastal ei toimunud, oodatakse vaid 2021.aastal äritegevusest jäänud ja selle lõpetamisel varade müügist

tekkinud nõuete laekumisi. Käesoleva tegevusaruande koostamise hetkeks ettevõttel töötajaid ja äritegevust alles jäänud ei ole ning suure

tõenäosusega läheb ettevõte pärast nõuete laekumist likvideerimisele.

05. aprill 2025
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 113 597 13 953

Nõuded ja ettemaksed 944 440 313 983

Kokku käibevarad 1 058 037 327 936

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 70 088 170 088

Nõuded ja ettemaksed 0 609 402

Kokku põhivarad 70 088 779 490

Kokku varad 1 128 125 1 107 426

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 15 12

Kokku lühiajalised kohustised 15 12

Kokku kohustised 15 12

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 30 000 30 000

Ülekurss 5 000 000 5 000 000

Kohustuslik reservkapital 511 511

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 923 096 -3 946 194

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 695 23 097

Kokku omakapital 1 128 110 1 107 414

Kokku kohustised ja omakapital 1 128 125 1 107 426
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused tegevuskulud -305 -240

Ärikasum (kahjum) -305 -240

Intressitulud 21 000 23 337

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 20 695 23 097

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 695 23 097
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Abja Farmid OÜ on olnud Eesti põllumajandusettevõtetesse investeeriva Ühinenud Farmid AS tütarettevõte ajavahemikus 2004.aastast

2021.aastani, sealt edasi samale Austria omanikule kuuluva ettevõtte ECE European City Estates GmbH tütarettevõte.

Abja Farmid OÜ 2021 majandusaasta aruanne on koostatud vastavalt Eesti Finantsaruandluse standardile.

Finantsaruandluse nõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt

välja antud juhendid. 

Vastavalt Eesti Vabariigi äriseadustikule kiidab majandusaasta aruande heaks ettevõtte juhatus. 

Finantsinformatsiooni koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Olulised raamatupidamislikud hinnangud ja eeldused

--------------------------------------------------

Abja Farmid OÜ-s tehakse juhtkonnapoolseid otsuseid ja hinnanguid Abja Farmid OÜ raamatupidamise arvestuspõhimõtete ja

hindamisaluste rakendamisel.

Kuigi nimetatud hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmiste kohaselt, ei pruugi need kokku langeda hilisemate tegelike tulemustega.

Muudatusi juhtkonna hinnangutes kajastatakse muudatuse toimumise perioodi kasumiaruandes.

Abja Farmid OÜ finantsaruandlust mõjutavad enim hinnangud loomse ja taimse bioloogilise vara osas. Nende varaliikide bilansiliste väärtuste

hindamisel lähtub juhtkond ennekõike otsestest turuhindadest või usaldusväärsete noteeringute puudumisel turuhindadest tuletatud

väärtustest. Noorloomade väärtused on tuletatud vastavalt nende kasvule turul noteeritud tiine mullika perspektiivist lähtudes,

lüpsikarja loomade väärtuse "laskuvad astmed" on tuletatud vastavalt laktatsiooni numbritele esmaspoegimisest kuni looma lihakeha

väärtuseni tema eeldatava kasuliku eluea lõpul.

Õiglase väärtuse hindamine - nõuded ja kohustised

-------------------------------------------------

Eeldatakse, et nõuded ostjate vastu ja võlgade bilansiline maksumus, millest on maha arvatud eraldised, on ligikaudu võrdsed nende õiglase

väärtusega. Juhtkonna hinnangul ei erine pikaajaliste võlakohustiste õiglane väärtus olulisel määral nende bilansilisest maksumusest.

Nõuded ostjate vastu ja võlad tarnijatele kajastatakse amortiseeritud soetusmaksumuses ning juhtkonna hinnangul on nende

bilansiline maksumus ligilähedane nende õiglasele väärtusele.

Finantsvarad

Finantsvaradeks on laenud ja nõuded. Laenud ja nõuded on fikseeritud või kindlaks määratud maksetega finantsvarad, mis ei ole

tuletisinstrumendid ja mis ei ole noteeritud aktiivsel turul. Laenud ja nõuded kajastatakse käibevaradena, välja arvatud juhul kui nende

tasumise tähtaeg on hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva. Sellise varad on klassifitseeritud põhivarana. 

Tavapäraseid finantsvara oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Laenud ja nõuded kajastatakse soetusmaksumuses.

Iga aruandeperioodi lõpu seisuga hinnatakse, kas esineb finantsvara või finantsvarade grupi võimalikku väärtuse langusele viitavaid objektiivseid

tõendeid. Asjaoludeks mis viitavad võimalikule väärtuse langusele, võivad olla võlgniku olulised finantsraskused, kohustiste mittetäitmine

või maksejõuetus, pankrotistumise tõenäosus või finantsiline ümber organiseerimine.

Raha

Raha ja selle lähenditena kajastatakse bilansis raha real ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit). 
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Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid kaupade ja teenuste

müügist klientidele. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel

tehtavad allahindlused).

Varud

Põllumajandustoodang on piim. Piim kajastatakse varudes õiglases väärtuses, millest lahutatakse maha hinnangulised müügikulutused.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Bioloogilised varad

Bioloogiliseks varaks on Abja Farmid OÜ-s põhikari ja noorloomad.  Bioloogiliseks varuks on pullvasikad.  

Bioloogiline vara  kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel õiglases väärtuses, millest on maha arvatud

hinnangulised müügikulutused.

Mullikate põhikarja viimisel õiglase väärtuse määramisel on juhtkond lähtunud looma tiinestumisest ja esmaspoegimiskuust. Kuni

26 poegimiskuuni on määratud mullika põhikarja viimise õiglaseks väärtuseks 1300 eurot, 27.elukuul poegiv mullikas läheb põhikarja

1100 euroga ja 28.elukuul poegiv loom 900 euroga. Selliselt määratud hindadega on loomad bilansis 1.laktatsiooni lõpuni, mispeale hakkab

looma hind vähenema vastavalt juhatuse poolt määratud väärtuste languse loogikale:

2 laktatsiooni lehm on bilansis 900 euroga; 3.laktatsiooni lehm 500 euroga; 4 ja vanema laktatsiooni lehm 200 euroga. 

Sündinud lehmvasikad ja noorloomade kaaluiive on nii 2020.aastal kui ka 2021.aastal arvele võetud eluskaalu hinnaga 2.00 eurot/kg.

Sündinud pullvasikad ja nende kaaluiive võetakse arvele alates 01.02.2018 hinnaga 1.50 eurot/kg (varasemalt oli arvelevõtu hind ka pullvasikate

puhul 2,00 eurot/kg).

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot.  Madalama maksumusega varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse 

arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.  

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline saada varaobjektiga seotud tulevast 

majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna 

nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse 

vara amortiseerimine. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi 

amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärad otsustatakse põhivahendi arvelevõtmisel ja vajadusel korrigeeritakse sõltuvalt hinnangu muutusest. 

Indikatiivsetena jäävad üldjuhul masinatel ja seadmetel, autodel, IT ja arvutitel ja muul põhivaral amortisatsiooninormid vahemikku 7%- 

35% sõltuvalt põhivahendi järelejäänud kasulikust elueast. Ehitiste ja rajatiste indikatiivne amortisatsiooninormi vahemik on 3-10%.
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Amortisatsiooni arvestamist alustatakse soetamise kuule järgneva kuu esimesest kuupäevast ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist

jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldumiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade,

amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

 

 

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640 eurot

Piiramatu kasuliku elueaga vara (maa) ei amortiseerita.

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viivate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise

korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.

Vääruse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele kumb on

kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade

grupi kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada.

Varade allahindluseid kajastatakse aruandeperioodi kuluna.

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgneval bilansipäeval, kus võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a. firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata).

Allahindluse tühistamisne kajastatakse kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Rendid

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustisena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma

nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustise jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustise jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi

tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav

kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised ning 

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses).  

 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi 

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse 

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel 

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 

Laenukohustised maksetähtajaga alates bilansipäevast 1 aasta on kajastatud lühiajalise kohustisena. Siia kuuluvad lühiajalised laenud, 

arvelduskrediit, krediitkaardi maksed, 12 kuu jooksul makstavad kapitalirendikohustised ja maa järelmaks.  

 

Pikaajalise kohustisena kajastatakse kapitalirendikohustisi ja laenude makseid mis on tähtajaga üle ühe aasta. 

 

Võlad tarnijatele on kohustis tasuda tavapärase äritegevuse käigus tarnijatelt ostetud kaupade ja teenuste eest. Võlad tarnijatele 

klassifitseeritakse lühiajalise kohustisena. 

 

Ettevõttel on kohustus töölepingu alusel tööl olevatele töötajatele maksta nende tehtud töö eest tasu ja puhkusraha. Eesti seadusest 

tulenevalt on ettevõte kohustatud tasuma sotsiaalkindlustusmaksu ja töötuskindlustusmaksu. 

Väljateenitud, kuid väljavõtmata puhkusetasu on kajastatud tekkepõhiselt kuludes ning bilansis lühiajalise kohustisena.
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Osaühing ei ole ise kehtestatud töösuhtejärgseid hüvitisi pensionile jäänud töötajatele.  

Lahkumishüvitisi makstakse kui ettevõte lõpetab töösuhte koondamise tõttu. Kui koondamine on teada ja toimub peale bilansipäeva siis

võetakse hüvitis bilansipäeval üles lühiajalise kohustisena. 

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,

kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustistena.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik resevkapital. Igal majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt

1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 aktsiakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali

suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha osanikele väljamakseid.

Tulud

Müügitulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu

ja tehinguga seotud kulud on usaldusväärselt määratletavad ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse

müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme

meetodist.

Ettevõte saab oma põhilise müügitulu põllumajandustoodangu ehk piima müügist. Põllumajandustoodangu müümisel kontrollitakse

toodete kvaliteeti müügikohas ja müügihind sõltub piima kvaliteedist. Loomi müüakse nii elusloomaks karjadesse kui ka prakeeritud

loomadena tapamajja. Tulu piima ja loomade müügist kajastatakse siis kui kaup on üle antud ja koguseliselt fikseeritud üleandmise-vastuvõtmise

akti alusel. Aeg-ajalt osutatakse  teistele põllumajandustootjatele ka teenuseid. Müügitulu teenuse müügist kajastatakse siis, kui teenus

on osutatud.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte majandusaasta kasumit ja seega ei teki Eestis registreeritud

ettevõttel tulumaksukohustust.

Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtululudelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena väljamakstavat jaotatud kasumi netosumma maksumäär on  20/80 või 14/86 regulaarselt väljamakstavate dividendide

korral. Tulumaksukohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Abja Farmid OÜ-l on seotud osapooled 2021. majandusaasta aruandes juhatuse tasandil  Osaühing Varandus Agri Asset Management OÜ,

Eurofin OÜ, Abja Põld OÜ, S-Tiim OÜ, Jansen Invest OÜ ja juhatuse liikmeid Cristoph Florian Kohler ja Siim Kaljuma.

Omanike tasandil Luiste Mõis OÜ, HPS Alpha Beteiligungs GmbH ja ECE European City Estates GmbH, Kiiamaa OÜ ja HPS Holding GmbH. 

Emaettevõte on Ühinenud Farmid AS (alates 01.11.2021 ühendatud Luiste Mõis OÜ-ga) ja sõsarettevõte on Varstu Piimaühistu.

Rahavoogude aruanne

----------------------

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil- äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste

tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Investeerimistegevusest

tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Brutosummadena esitatakse kõik põhilised investeerimistegevusega seotud laekumiste ja väljamaksete kategooriad.

Finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arvelduskonto 113 597 13 953

Kokku raha 113 597 13 953

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 900 000 900 000

Muud nõuded 44 334 44 334

Intressinõuded 44 334 44 334

Ettemaksed 106 106

Muud makstud

ettemaksed
106 106

Kokku nõuded ja

ettemaksed
944 440 944 440

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Laenunõuded 900 000 300 000 600 000

Muud nõuded 23 333 13 931 9 402

Intressinõuded 23 333 13 931 9 402

Ettemaksed 52 52

Muud makstud

ettemaksed
52 52

Kokku nõuded ja

ettemaksed
923 385 313 983 609 402

Lisa 4 Pikaajalised finantsinvesteeringud
(eurodes)

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2022 170 088 170 088

31.12.2023 170 088 170 088

 

  Kokku

Aktsiad ja osad

31.12.2023 170 088 170 088

Müük müügihinnas või lunastamine -100 000 -100 000

31.12.2024 70 088 70 088
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Lisa 5 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 30 000 30 000

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 6 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Mitmesugused bürookulud -200 -200

Väärtpaberite hoiutasud -48 -40

Muud -57 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud -305 -240

Lisa 7 Intressitulud
(eurodes)

 2024 2023

Intressitulu hoiustelt 0 3

Intressitulu laenudelt 21 000 23 334

Kokku intressitulud 21 000 23 337

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus ECE European City Estates GmbH

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Austria

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Humer Privatstiftung

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Austria

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Laenukohustised   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
944 334 609 403

Kokku laenukohustised 944 334 609 403

PIKAAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad
0 313 931

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 313 931
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ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

300 000 600 000 0 900 000 23 334

Kokku antud laenud 300 000 600 000 0 900 000 23 334

 

ANTUD LAENUD 31.12.2023 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2024 Perioodi

arvestatud

intress

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

900 000 0 0 900 000 21 000

Kokku antud laenud 900 000 0 0 900 000 21 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.04.2025

Abja Farmid OÜ (registrikood: 10582262) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

SIIM KALJUMA Juhatuse liige 05.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitamata



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 923 096

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 695

Kokku -3 902 401

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -3 923 096

Aruandeaasta kasum (kahjum) 20 695

Kokku -3 902 401

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-3 902 401

Kokku -3 902 401


